

**COPBAR™ HAKKINDA SIK SORULAN SORULAR****1- Solid bakır baraya göre COPBAR™ 'ın avantajları nelerdir?**

Aynı amperi taşıyan COPBAR™ baralar daha ucuz ve hafiftir. Bu özellik yüksek kesitlerde daha da cazip hale gelmektedir.

**2- COPBAR™ baralarını üretimde nasıl kullanabilirim? (Delme, bükme, presleme vb.)**

Geleneksel bakır baralar ile nasıl çalışıyorsanız COPBAR™ da aynı şekilde kullanabilirsiniz. COPBAR™ 90° den daha fazla bükülebilir. Bükme mandraline, bakır kısmına ve alüminyum çekirdeğe zarar vermez.

**3- İlave korozyon riski taşıyan ortamlarda COPBAR™ kullanılabilir mi?**

Elektrik odaları dışında, yüksek nem içeren ortamlarda ve elektroliz (deniz havası) ortamlarda kesilmiş köşelerde ve delik açılmış bölgelerde daha fazla korozyon beklenmelidir. Bu yüzden ilave korozyondan koruma tavsiye ediyoruz. Tereddüt halinde boya kaplama, gres yağı ve asit içermeyen vazelin kullanabilirsiniz.

**4- COPBAR™, galvaniz kaplı vida ve paslanmaz çelik vidalar ile uyumlu mudur?**

Evet, galvaniz kaplı ve paslanmaz çelik vidalarla rahatlıkla kullanılabilir.

**5- Kısa devre olmaması için COPBAR™ hangi ürünle desteklemeliyim?**

Bakır baralar ile hangi ürünü destekliyorsanız, birçok durumda aynı ürünü kullanabilirsiniz.

**6- COPBAR™ baraları için özel destek izolatörleri mevcut mudur?**

Piyasada mevcut birçok destek izolatörünü kullanabilirsiniz. COPBAR™ kullanmaya karar verdiğinizde unutmayın ki, bakır baraya oranla %20 daha büyük kesit kullanmanız gerekmektedir.

**7- COPBAR™ 'ın termal ve dinamik kısa devre özelliklerini nasıl açıklarsınız?**

Termal özellikleri bakır baralar ile aynıdır. Dinamik özellikleri ise bakır bara ile alüminyum bara arasında bulunan özelliklere sahiptir.

**8- COPBAR™ baraları hakkında daha fazla detaylı bilgiyi hangi DIN standardında bulabilirim?**

DIN 43 670, Bölüm 2 (Alüminyum baralar, bakır giydirme) Bütün COPBAR™ baraları için kullanılan standarttır.

For this product, please contact:

ERANOVA ENDÜSTRİ  
ve ELEKTRİK MALZEMELERİ LTD. ŞTİ.

Perpa Trade Center, B Block 11th Floor,  
No: 1828, Okmeydanı, Şişli / İstanbul - Turkey  
Tel. +90 (212) 265 02 93 - Fax +90 (212) 381 79 69  
satis@eranova.com.tr

**ERANOVA**  
Endüstri ve Elektrik Malzemeleri Ltd. Şti.  
Dynamic Solutions Worldwide

[www.eranova.com.tr](http://www.eranova.com.tr)

All information, recommendations and test data herein are offered only as a guide. We believe them to be accurate but do not guarantee results, freedom from patent infringement, suitability of this product for any resultant application.